segunda-feira, 13 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Outro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 001/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 DATA: 24 DE NOVEMBRO DE 2023, HORA: 09:30. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO/UTILITÁRIO/POPULAR/HATCH 0KM,
ANO/MODELO MÍNIMO  2023, COM O ESCOPO DE SUPRIR A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DO
MUNICÍPIO DE IRAQUARA/BA.  TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO. RETIRADA DO EDITAL SERÁ NA SEDE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA, INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS SERÃO PRESTADOS NO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA, SITUADA À RUA PEDRO
FRANCISCO DE ARAÚJO, 292, LOTE 18, LOTEAMENTO PRINCESA ISABEL, CEP: 46.980-000, CENTRO,
IRAQUARA-BA, NO HORÁRIO DE 08:00 ÀS 13:00 HORAS. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
UNITÁRIO. IRAQUARA-BA, EM 13 DE NOVEMBRO DE 2023. ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS– PREGOEIRO.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52CBE4D9A2F207FAAC245B3245CBDED

segunda-feira, 13 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2023. Data: 24 de novembro de
2023, Hora: 13h00min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL:
GASOLINA, PARA SUPRIR ÀS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IRAQUARA– BAHIA. Retirada do Edital no site www.camarairaquara.ba.gov.br
ou pessoalmente à Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento
Princesa Isabel, CEP 46.980-000, no horário de 08h00min às 13h00min horas.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Tipo: Menor Preço Unitário IRAQUARA/BA, em 13
de novembro de 2023. Antônio José dos Santos– Pregoeiro.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52CBE4D9A2F207FAAC245B3245CBDED

segunda-feira, 13 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA

CNPJ: 16.255.366/0001-41

_____________________________________________________________________________________________________________
Rua Pedro Francisco de Araújo 292, Lote 18, Loteamento Princesa Isabel – CEP: 46.980. 000 - Iraquara – Bahia. CNPJ:

16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com - Plenário - Adalberto F. de Souza Filho

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 016/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DO CONTRATO Nº 016-2021

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016-2021 Ref.: Pregão Presencial 002-2021.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iraquara - Bahia. CONTRATADO: VITÓRIA SERVIÇOS
LTDA, CNPJ/MF sob o n° 12.398.727/0001-58, OBJETO: Substituição do veículo do contrato original
celebrado entre as partes em 01 de março de 2021, novo prazo 01 de março de 2023 a 01 de março
de 2024 passando o valor mensal de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), para R$ 4.000,00
(quatro mil reais), passando o saldo do contrato de R$ 15.200,00 para R$ 16.000,00. Data de
assinatura: 01/11/2023. Iraquara - Ba – Suede de Jesus Neves Filho - Presidente.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C52CBE4D9A2F207FAAC245B3245CBDED

		2023-11-13T10:58:03-0300